
1. rujna 2022.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO            Br. 12       STRANA 954 
__________________________________________________________________________________ 

 

48 

 

Temeljem članka 109. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), članaka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članaka 59. i 60.  Statuta Grada Umaga-

Umago (“Službene novine Grada Umaga-Umago” broj 4/21) Gradsko vijeće Grada Umaga-

Umago na svojoj sjednici održanoj 29. kolovoza 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage dijela 

Urbanističkog plana uređenja Umag 
 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom se stavlja izvan snage dio Urbanističkog plana uređenja Umag 

(Službene novine Grada Umaga-Umago br.10/19). 

 

Članak 2. 

(1) Sastavni dio ove Odluke je elaborat „Stavljanje izvan snage dijela Urbanističkog 

plana uređenja Umag“, kojeg je izradila tvrtka Novi Urbanizam d.o.o. iz Pule. 

(2) Sadržaj elaborata „Stavljanje izvan snage dijela Urbanističkog plana uređenja 

Umag čini: 

 

I. TEKSTUALNI DIO  
- Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage dijela Urbanističkog plana uređenja Umag 

 

II. GRAFIČKI DIO (grafički prikazi južnog dijela obuhvata) 

1. Korištenje i namjena površina                                          Mj. 1:2000 

2. Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža 

2 a. Promet                                                            Mj. 1:2000 

2 b.  Telekomunikacije i energetski sustav Mj. 1:2000 

2.c.  Vodoopskrba                                      Mj. 1:2000 

2.d.  Odvodnja                                      Mj. 1:2000 

2.e. Plinoopskrba                                      Mj. 1:2000 

3. Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina              Mj. 1:2000 

4. Način i uvjeti gradnje  

4 a. Oblici korištenja                                     Mj. 1:2000 

4.b. Uvjeti gradnje                                      Mj. 1:2000 

 

III. OBRAZLOŽENJE 

 

IV. PODACI O STRUČNOM IZRAĐIVAČU 

 

Članak 3. 

(1) U grafičkom dijelu Urbanističkog plana uređenja Umag odgovarajući prikazi 

zamjenjuju se grafičkim prikazima iz elaborata „Stavljanje izvan snage dijela Urbanističkog 

plana uređenja Umag“. 

(2) Obuhvat Urbanističkog plana uređenja Umag mijenja se u skladu s grafičkim 

prikazima iz članka 2. 

 



1. rujna 2022.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO            Br. 12       STRANA 955 
__________________________________________________________________________________ 

 

Članak 4. 

(1) Odredbe za provedbu Urbanističkog plana uređenja Umag, sadržane u člancima 

1. do 222. mijenjaju se i dopunjavaju u skladu s ovom Odlukom. 

(2)  U članku 4., u stavku 1., riječi „270 ha“ zamjenjuju se riječima „259 ha“. 

 

Članak 5. 

(1) Elaborat Urbanističkog plana uređenja Umag-istok izrađen je u 5 (pet) istovjetnih 

primjeraka – izvornika s potpisom i pečatom Predsjednika Gradskog vijeća Grada Umaga-

Umago, od kojih se 3 (tri) čuvaju u Gradu Umagu-Umago, dok se jedan dostavlja Ministarstvu 

prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine Republike Hrvatske te jedan Zavodu za 

prostorno uređenje Istarske županije. 

 

Članak 6. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Grada Umaga-Umago. 

 

KLASA: 350-02/19-01/12 

URBROJ: 2163-9-01/01-22-44 

Umag-Umago, 29. kolovoza 2022. godine 

 

  GRADSKO VIJEĆE GRADA UMAGA-UMAGO 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                     Ivan Belušić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


